

H.C. KROG TEKNIK A/S

Åhavevej 58
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2019

Benny Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.C. KROG TEKNIK A/S

Åhavevej 58

7200 Grindsted

Telefonnummer: 75322600

CVR-nr: 14229795

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Krogh & Thomsen

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været salg af tandlægeudstyr samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 242.796, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Balancen udviser en egenkapital på kr. 6.179.509.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		125.677	52.004
Resultat af ordinær primær drift		125.677	52.004
Andre finansielle indtægter		194.097	181.033
Andre finansielle omkostninger		-6.635	-691.483
Ordinært resultat før skat		313.139	-458.446
Skat af årets resultat	1	-70.343	100.858
Årets resultat		242.796	-357.588
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	52.900
Overført resultat		182.796	-410.488
I alt		242.796	-357.588

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		30.515	100.858
Tilgodehavende skat		117.064	83.498
Andre tilgodehavender		74.737	35.495
Tilgodehavender i alt		222.316	219.851
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.329.910	5.749.684
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.329.910	5.749.684
Likvide beholdninger		639.283	34.078
Omsætningsaktiver i alt		6.191.509	6.003.613
Aktiver i alt		6.191.509	6.003.613

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		5.619.509	5.436.713
Forslag til udbytte		60.000	52.900
Egenkapital i alt		6.179.509	5.989.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	14.000
Gældsforpligtelser i alt		12.000	14.000
Passiver i alt		6.191.509	6.003.613

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-70.343	100.858
	-70.343	100.858

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1